[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2016  № 736
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 28.12.2012 №356
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 №81н «О требованиях к плану финансово – хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок составления и утверждения плана финансово – хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Слободского, утвержденный постановлением администрации города Слободского от 28.12.2012 №356 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово – хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Слободского»:

1.1. Пункт 2.6 изложить в следующей редакции:

«Плановые показатели по поступлениям указываются в разрезе видов услуг (работ) и кодов классификации операций сектора государственного управления.».

1.2. Пункт 2.7 изложить в следующей редакции:

«Плановые показатели по выплатам формируются учреждением в разрезе выплат, указанных в форме Плана, с детализацией до уровня групп и статей классификации операций сектора государственного управления бюджетной классификации Российской Федерации, с учетом детализации видов расходов и кодов классификации операций сектора государственного управления (далее - дополнительной классификации), утверждаемой финансовым управлением администрации города Слободского, а по группе "Поступление нефинансовых активов" - с указанием кода группы классификации операций сектора государственного управления.».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

города Слободского                  И.В. Желвакова